后如甲方没有提出申请延长保存期限或者返样需求’乙方会以7天／次的频率跟甲方沟通样本保存事宜

直至甲方给出明确回复.如甲方提出返样需求,乙方在收到甲方返样需求的l0个工作日内将样品返还。

如需延长样本保存期限’甲乙双方签订补充协议或自行协商。

注:乙方不提供文库等中间产物的保存、返还和文库检测报告

3.2.4合同履行地点:本合同约定在安诺优达基因科技（北京）股份有限公司所在地履行°

325协议期限为1年’期满后不进行顺延°

第四条 合作双方确定’按如下方式提供或支付本合同项目的技术服务经费:

4.1甲方支付技术服务经费额度

■■■

小写:888300元技术服务经费总额:人民币（大写） 捌拾捌万捌仟叁佰圆整

税额不含税金额税率价税合计

50281.13838018.876％888300

‖

p‖

（4.2具体支付方式和时间

1）甲方支付技术服务按如下:

2） 合同签订完成后’乙方按照甲方要求’提供以下共计2份银行履约保函:

□合同总价5％的银行履约保函’保函期限为一年’甲方收到检测数据结果’并确认数据合格后退还;

□合同总价5％的银行履约保函’保函期限为两年’甲方收到检测数据结果’并确认数据合格后’免费

保修期执行-年后续服务后（若检测结果无质量问题）退还.

3） 收到乙方银行履约保函后,甲方办理支付手续°甲方支付费用7日前’乙方应将对应金额的法定发